2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в Положение о комплексном развитии территории в Забайкальском крае
Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Положение о комплексном развитии территории в Забайкальском крае, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2021 года № 500.
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Забайкальского края
ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в Положение о комплексном развитии территории в Забайкальском крае, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2021 года № 500
1. Подпункт 3 пункта 3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«3. отсутствие одной или нескольких централизованных систем инженерно-технического обеспечения (электроснабжения, теплоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения).»

__________________
[image: image1]